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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

FAKULTETI EKONOMIK

Nr. fZF% prot. Shkodér, méﬂyiﬁ_}élmo

Lénda: Datat e provimeve, Bachelor, Master Shkencor e Master Profesional, viti
akademik 2019-2020.

Drejtuar: Rektorit té¢ USH-sé, Prof.dr. Adem Bekteshi

Zyrés IT-sé

(Kjo shkresé pérbéhet nga 1 fleté dhe 1 fage e mbushur, bashkélidhet njé shtojcé me_/Z/ﬂeté
dhe fage t& mbushura)

Bashkéngjitur késaj shkrese po ju dérgojmé datat e provimeve, Bachelor,Master
Shkencor e Master Profesional, viti akademik 2019-2020.

Kjo shkres¢ pérpilohet n¢ 3(tre) ckzemplaré.

Prof.as.dr.

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al
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“VITI AKADEMIK 2019-2020

PROGRAMI BACHELOR FINANCE - KONTABILITET

" o -y "
DEGA: FINANCE-KONTABILITET
Sy

DATAT E PROVIMEVE, SEMESTRI 11

Periudha e provimeve: 4 Korrik-23 Korrik 2020

VITI 1

e
NE BT
L R

1 | Parime Kontabiliteti - Shtator 2(&)&
2 | Makroekonomi Shtator 2020
3 | Statistike Shtator 2020
4 | Marketing sherbimesh 14.07.2020 On-line 9.00 | R. Beka;A.Gjura J
VITI 2
1| sim Shtator 2020
2 | Drejtim operacional Shtator 2020
3 | Paraja dhe banka 07.07.2020 On-line 9.00 | P. Saraci;S.Sherbela
4 | Drejtim Financiar Shtator 2020
VITI 3
7 ”” :w".‘(nymy/ 4 4 ' /:tw//ﬂ; i i Y - ‘q:lx\ e SRRTRY
Kontabilitet Bankar 08.07.2020 504 9.00 | E. Bashi; N. Kiri
1 | Taksim 08.07.2020 404 11.30 | E. Barbullushi, E. Kalaj |
2 | Finance nderkombetare 13.07.2020 On-line 9.00 | K. Heta; E. Bashi
Sjellje investitore 17.07.2020 504 9.00 | E, Kalaj; E. Barbullushi
3 | Sher. e sig. dhe konsulences 17.07.2020 404 11.30 | N. Kiri, E. Bashi .
4 | Drejtim projektesh 21.07.2020 404 + 504 11.30 | E. Osmani; A. Ibrahima

Koordinatori i programit bachelor
Finance — Kontabilitet

Dr. Kleida Heta

Pergjegjese e depaptamenti

..

apilitet

Finance - Ko

Prof.As.

t Elidiana Bashi
/



UNIVERSITETI | SHKODRES “LUIG) GURAKUQI”

FAKULTETI EKONOMIK

DEPARTAMENTI FINANCE-KONTABILITET

DATAT E PROVIMEVE (Sezoni 2019-2020)

MASTER SHKENCOR NE FINANCE

Lenda Data Orari Salla Pedagogu
Modelim Financiar Shtator-Tetor Auditor K. Tufi, P.Saraci
Menaxhim Financiar | MNE-ve Shtator-Tetor Auditor A.Begani, J.Bala
Menaxhim Bankar Shtator-Tetor Auditor P.Saraci,S.Shterbela
Ekonometri Shtator-Tetor Auditor A.Borici, E. Drishti

Koordinator i Masterit
Prof.as.dr. Ermira Kalaj

Pérgjegjés Departamenti Kom abilitet-Financé
Prof.as.dr. mmmkm: Bashi
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UNIVERSITETI | SHKODRES “LUIG) GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI FINANCE-KONTABILITET

DATAT E PROVIMEVE (Sezoni 2019-2020)

MASTER SHKENCOR NE KONTABILITET

Lenda Data Orari Salla Pedagogu
Auditim Shtator-Tetor Auditor E.Bashi, S. Kokici
Etika ne kontabilitet Shtator-Tetor Auditor N.Kiri, E.Bashi
Legjislacion Tatimor Shtator-Tetor Auditor E.Bisha, pedagog juridiku
Analize financiare Shtator-Tetor Auditor F.Molla, S. Kokici L
Koordinator i Masterit Pérgjegjés Departamenti Kontabilitet-Financé

Dr. Albana Kastrati Prof.as.dr. Elidiana Bashi




‘ ,L‘.JN!VERS'ITETl I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQ)”

* FAKULTETI EKONOMIK

DEPARTAMENTI FINANCE-
KONTABILITET

Master Profesional Finance -
Banke

data provimesh viti | semestri ||

2019 -2020
viti | |
| Nr. LENDA DATA | SALLA ORA komisioni
\ On-line
1 | Drejtim Marketing 10.07.2020 Microsoft Teams | 10.00 | A .Troshani ,L.Gjyrezi

Koordinator i Masterit
Prof.dr. Fatbardha Molla)Beqiri

Pérgjegjés Departamenti Kontabilitet-Financé

Prof.as.dr. Elidiana Bashi

Provimet e tjera ne kete semester jepen ne periudhen shtator — tetor 2020




. DL(:A FIVANCE -KONTABILITET

DATAT E PROVIMEVE, SEMESTRI 11
*?-'VITI AKADEMIK 2019-2020

PROGRAMI MASTER MEN

AXHIMI FINANCIAR KONT
PER ADMINISTRATEN PU

) ABILITETI DHE KONTROLLI
BLIKE
Periudha e provimeve: 4 Korrik-23 Korrik 2020

VITI 1 semester i dyte

AN

Analize e buxhetit te shtetit 12.07.2020 504 16.00 | F. Molla, E Bash1

Menaxhim i burimeve njerezore ) '
2 | ne sektorin publik 06.07.2020 504 16.00 | M. Curcija, E.Bashi
3 \ Etika ne sektorin publik

23.07.2020 104

16.00 | N. Kiri, E.Bashi

Koordinatori i programit master

Pergjegjese e departamentit
Prof As Dr. Blerta Dragusha



& . Fakulteti EKONOMIK

Departamenti ADMINISTRIM - BIZNES,
N Bachelor Administrim Biznes

g e g
WRE, i . e . B
Sezoni i Provimeve 4 -23 Korrik 2020
\& Viti 1 Data Ora Salla Komisioni
Viti 2 Data Ora Salla Komisioni
iMaketing Shebimesh i 14 Korrik | 9.00 .__online i R. Beka ]
‘- Viti 3 Data Ora Salla Komisioni
1 [Drejtim Operacional i 6Korrik | 13.30 | 103 E. Bejleri
Lende me Zgjedhje: Taksim, Drejt{ 9 Korrik 9.00 |[502,504| E.Bashi, E.Osmani
pl Gjuhe Turke 9 Korrik 11.00 | Online
3 |Drejtim Investimesh 13 Korrik 9.00 103 B. Dragusha
4 |Menaxhim Strategjik 17 Korrik 9.00 104 A. Dergjini
5 [Tregje Financiare modul 21 Korrik i 9.00 103 E. Osmani

shenim:Te gjitha lendet e semestrit te dyte ge nuk jane pjese
e listes se mesiperme, do te zhvillohen ne Auditor
ne periudhen Shtator-Tetor 2020.



UNLVERSITETI I SHKOD
_FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI ADMINISTRIM BIZNES
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RES “LUIGJ GURAKUQ

Masteri Shkencor né Administrim Biznes

DATAT E PROVIMEVE

VITI AKADEMIK 2019-2020

(04 Korrik — 23 Korrik, 2020)

Viti 1
NR LENDA DATA ORA | SALLA Pedagogu
Emi Bejleri,
1 | Menaxhim operacionesh Shtator- Tetor Auditor | Alba Berberi
Nevila Kiri,
3 | Kontabilitet menaxherial 15.07.2020 16.00 | Online | Irsida Kopliku
Nevila Mehmetaj,
5 | Ekonomiks menaxherial 21.07.2020 18.00 | Online | Ardita Borici
Menaxhim financiar i Albana Borici,
6 | kompanive Shtator- Tetor Auditor | Mario Curcija
shumékombéshe

Dr.Ylvije KRAJA Prof.as.dr Arditg, BORICI



Provimet viti |, semestri Il Master Profesional Administrim-Biznes

Lénda Data Salla Ora Pedagogét
Menaxhim SME dhe |09.07.2020 | online 18.00 Brikené Dionizi
sipermarrje te reja
Sjellje organizative Shtator Mario Curgija

2020
Ekonomiks 20.07.2020 | online 18.00 Nevila Mehmetaj
Menaxherial
Menaxhim global i Shtator Albana Begani
biznesit 2020

otz o

Kordinatore

Brikené Dionizi
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DATAT E PROVIMEVE

KADEMIK 2019-2020

SEMESTRI 11

DEGA TURIZEM

VITI I
b‘lR \ LENDA DATA ORA | SALLA
e \ 1 \ Statistiké dhe dinamika né turizém Shtator-Tetor Auditor
\ 2 \ Makroekonomi Shtator-Tetor Auditor
\ 3 \ Baza Turizmi 10.07.2020 10.00 MoodleJ
VITI 11
\ NR\ LENDA DATA ORA | SALLA
[ \ Principe Financiare Shtator-Tetor Auditor
r2 \ Kontabilitet Financiar dhe 1 Kostos Shtator-Tetor Auditor
r3 \ Ekonomi Transporti moduli 11 Shtator-Tetor Auditor
4 | Dr. Cilésie Shérb. Turizém 10.07.2020 10.00 Google
classroom
VITI 111
\iNR \ LENDA DATA ORA | SALLA
F Men. Udhétimi e tour operator 17.07.2020 | 10.00 | Google
classroom
rz Planifikim Zhvill. Turizmi 14.07.2020 10.00 Moudle
3 | Ligje Turizmi 08.07.2020 10.00 Zoom
4 | ltalisht 06.07.2020 | 10.00 201
5 | Turqisht 06.07.2020 10.00 | Microsoft
Teams




DATAT E PROVIMEVE
VITI AKADEMIK 2019-2020
SEMESTRI 11

Master Profesional ne Tashegimi Kulturore
Sezoni i Provimeve 4 — 23 Korrik 2020

Komisionet
NR LENDA DATA ORA | SALLA J
| 1 | Arkiologji dhe Histori Arti Shtator-Tetor Auditor S.Lufi,

A.Gjyrezij

2 | Trashigimi Kulturore Shtator-Tetor Auditor F.Juka J
3 | Zhvillim Produkti Turistik 10.07.2020 10.00 Moodle S.Baraku,
N.Halluni
4 | Turizem Kulturore 20.07.2020 10.00 Google R.Dhora,
Classroom | A.Gjuraj




Viti i I-ré

~ REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi”
Fakulteti Ekonomik

) DATAT E PROVIMEVE
MASTER SHKENCOR “MENAXHIM I TURIZMIT TE QENDRUESHEM”
SEMESTRI i II-té i VITIT AKADEMIK 2019-2020

MARKETING TURISTIK
NDERKOMBETAR

13.07.2020

16.00 On-line
Microsoft Teams

A.Troshani
A.Gjuraj

SJELLJE KONSUMATORE
NE TURIZEM

20.07.2020

18.00 On-line
Microsoft Teams

R.Bekaj
S.Kazazi

SJELLJE ORGANIZATIVE

Shtator -Tetor

TRASHEGIMI NATYRORE
DHE AMBIENTI NE
TURIZEM

Shtator-Tetor

Kordinatore e Masterit Shkencor “MTQ”

Prof.as.Dr. Mirjam Dibra




